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HORT 

in der Volksschule Obersulz 

 

Ab 6. September 2023 findet die 

Nachmittagsbetreuung der Schulkinder im Hort in der 

Volksschule Obersulz statt. 

 
 Betreuungszeiten 

Montag – Freitag Schulschluss bis 16:00 Uhr 

  
 

 Kosten für die Betreuung im Hort 

Es gelten dieselben Tarife wie bisher für die Nachmittagsbetreuung in der TBE: 
 

bis 5 Stunden/Woche € 40,00/Monat 

bis 10 Stunden/Woche € 60,00/Monat 

bis 15 Stunden/Woche € 75,00/Monat 

mehr als 15 Stunden/Woche € 80,00/Monat 
 

 Essen 

Das Mittagessen wird 

von der Fa. Menü-

Manufaktur (Goldmenü) 

geliefert. 

 Preise inkl. Suppe 

Schulkinder € 4,10 

 

 Elternbeitrag 

Schulkinder September – Juni € 10,00 pro Monat 

 

Änderungen vorbehalten. 

In Ausnahmefällen kann die Betreuung auch in der TBE im Kindergarten Obersulz 

stattfinden. Darüber werden Sie aber zeitgerecht informiert. 

HORT Volksschule Obersulz 

SULZ IM WEINVIERTEL 
Obersulz 21, 2224 Sulz im Weinviertel,  

Tel.: 02534 217, E-Mail: gemeinde@sulz-weinviertel.gv.at 


